附件5
主要办公设备设施汇总表
	序号
	办公设施设备名称
	型号
	数量
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
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	7
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	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
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	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	



说明：设施设备：办公车辆、计算机、电脑笔记本、打印机、传真机、复印机、扫描仪、照相机、摄像机、投影仪、录音设备、劳动防护防护用品等，需提供相应证明材料。



